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Hörselskadades Förening i Tranås verksamhetsberättelse 2025  
 
Styrelsen för Hörselskadades förening i Tranås får härmed lämna  
verksamhetsberättelsen för år 2025.  
 
Organisation 
Hörselskadades förening i Tranås är en förening inom Hörselskadades Riksförbund, 
vilken är en rikstäckande, partipolitiskt och religiöst obunden organisation som arbetar 
för att ta tillvara hörselskadades intressen genom att upplysa, stödja och påverka.  
 
Styrelse 
Styrelsen har under 2025 haft följande sammansättning  
 
Ordförande  Inger Mattsson    
Kassör   Elisabeth Linderfalk   
Sekreterare   Rosita Palm   
Ledamot  Annica Nordqvist  
Ledamot  AnnMari Orre   
Ledamot  Andreas Palmér   
Ledamot   Irene Fredriksson   
Ledamot   Jan-Erik Agduhr  
 
Revisorer  
Ordinarie revisor Curth Carlsson   
Ersättare   Britt Fagerlund  
 
Valberedning 
  Kew Nordqvist   
  Håkan Palm 
   
Medlemmar   
Under året ökade antalet medlemmar till 108. 
 
Ekonomi  
Ekonomisk redovisning; se särskild bilaga 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden.   
I övrigt har styrelsen haft kontinuerlig kontakt via e-post samt via  
mobilen i en Messenger grupp.  
 
 



 
Medlemsträffar  
Föreningen har haft följande träffar för medlemmarna 2025:  
22 januari    Biokväll på biograf Royal  
18 februari   Årsmöte 
18 mars   Info kväll med HRF Talks 
  7  april    Sittyoga för alla 
 11 maj  Dagsutflykt ¨ut i det blå¨ 
17 sep   Infokväll med HRF Talks 
28 sep   Klättra med HRF 
15 oktober  Föreläsning om ¨Utterns liv¨ 
11 nov  Biokväll på biograf Royal 
   7  dec  Julfest 
  
I programmet har vi också fikaträffar sista tisdagen varje månad. 
Under våren träffades vi på Linds café och till hösten träffades vi på Espresso House.   
 
Studier och kurser 
29 mars medverkade Inger Mattsson och Elisabeth Linderfalk på en regional träff  
i Alvesta. Där träffades distriktens representanter från Jönköping, Kronoberg, Blekinge  
och Kalmar.  
23-25 maj deltog Inger Mattsson på Hrfs Kongress i Uppsala. 
25-26 oktober gick Rosita Palm och Inger Mattsson en kurs i att lära sig mer om 
hörslingor, hur de fungerar och även hur man kontrollerar dem. 
Styrelsen har under året frekvent medverkat i olika webbinarier anordnade av  
HRF centralt.    
 
Representation 
Annica Nordqvist och Inger Mattsson har varit föreningens representanter i FST 
(Funktionsnedsattas samarbetsråd). 
Annica Nordqvist har också varit föreningens representant i RFF  
(Rådet för funktionsnedsatta)   
AnnMari Orre har representerat föreningen som ombud till distriktet. 
Inger Mattsson representerar HRF Tranås och Distriktet vid möten med 
audionommottagningen på Ryhov.   
 
Förutom ordinarie styrelseuppdrag har;  
Andreas Palmer tillsammans med sin sambo Luna Bos varit Webbansvariga samt 
designat föreningens program. Luna är också teknikstödjare. 
Annica Nordqvist är ansvarig för vår Facebook sida samt pressansvarig. 
Rosita har ansvarat för tolkbokning.  
Irene Fredriksson har haft hand om batteriförsäljningen på Berget. 
Andra löpande göromål i föreningen har fördelats på alla styrelsemedlemmar.   
 
Förutom styrelsen har Isabella Cornelius uppmärksammat medlemmars jämna 
födelsedagar och Arne Pettersson är vår flitige programutdelare.  
       



 
 
 
 
Under hörselveckan i oktober hade vi ett informationsbord upp på biblioteket, 
på lördagen var Rosita Palm och Inger Mattsson på plats för att informera besökare. 
Annica Nordqvist, Elisabeth Linderfalk och Inger Mattsson befann sig utanför 
hörselteknikern på vårdcentralen under tisdagen och intresset för HRF var stort av de ca 
30 personerna som under förmiddagen sökte teknisk hjälp. 
Inger Mattsson gästade HjärtLung föreningen i Tranås och informerade om Hrfs 
verksamhet.  
 
Den 6 oktober hade Tranås Kommun tillsammans med Seniorcentralen Berget en 
hälsodag för allmänheten där fanns vi med hela dagen med information om HRF. 
 
Under året har vi börjat kontrollera hörslingor i publika lokaler.  
 
21 oktober hade Annica Nordqvist och Inger Mattsson ett möte med sektionschefen för 
SÄBO (särskilt boende) Lena Hägg Råsberg och den 4 december träffade vi 
sektionschefen för hemtjänsten Maria Johansson.    
 
Styrelsen deltog i distriktets årsmöte den 3 april samt höstmötet 23 oktober båda 
arrangerades på Värdshuset i Vrigstad.   
 
Elisabeth Linderfalk har under året varit kassör i Hrf Jönköpings distrikt och Inger 
Mattsson sekreterare. 
 
Inger Mattsson har under året haft två samtalsgrupper ¨bli vän med din hörapparat¨.  
 
Styrelsen för HRF Tranås vill framföra ett STORT TACK till alla medlemmar.  
 
 
Styrelsen / Inger Mattsson  
 
 
 
 


